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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/klucz-plaski-z-grzechotka-15mm-karta-stanley-4-89-940-p-23384.html

Klucz ptaski z grzechotkg 15mm - karta

ey STANLEY 4-89-940

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Powtoka niklu chroni przed korozja
Zgodne z normami ISO i DIN
Kartonowe opakowanie

47,60 zt

38,70 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

4-89-940

4-89-940
3253564899406

Narzedzia STANLEY

Grzechotka pozwala na szybkie odkrecanie/przykrecanie bez koniecznosci przektadania klucza
Grzechotka i klucz wykonane sa w technologii MAXI-DRIVE plus
5° skok grzechotki utatwia prace w miejscach trudno dostepnych

oferta wa?na 3 dni
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